vocavi cum Schaeef.] ὅπισθις ἐλαύνετος Pass. Medic. Ash. — F. et alii: et sic ed. Wess. cum Gron. Forsan vero ὅπισθι scripsit auctor, ut paulo ante et alibi. CAP. XCVII. Lin. 1. αἱ πόλεις Ald. Rem. Paris. B. [Paris. omnes, quod sciam.] αἱ πόλεις Med. Ash. Arch. Prius Iones malunt. Wess. — αἱ πόλεις F. ne hoc quidem male; et sic iterum idem F. et Pa. paulo post. l. 3. πόλεις Med. Arch. Ash. Pass. Vind. ora Steph. [F. Pb. Pd.] Alii κόλπων. — Sic Pa. Pc. Ib. τὰ μὲν γῆς) Abest γῆς Arch. l. 4 seq. ὑπερέχουσι. etc.) ὑπερέχουσι πορθμίονται ἐπὶ τὸν τοῦτο Valla, Arch. Vind. L. 6. κατὰ τὰ μέτρα) Abest τὰ F. l. 7. ἀναπλώνται) αναπλοῦσι F. l. 9. οὐκ οὔτος) Sic Arch. Vind. et Valla. — Recepit hoc cum Schaeef. Vulgo οὐδὲ οὔτος. l. 10. Νεύκρατος) Νεύκρατος Arch. Νεύκρατην Vind. l. 11. "Ανθυλάν τε) "Ανθυλάν τε F. sed "Ανθυλά idem cap. seq. recte. "Ανθυλάν habet hinc Steph. Byz. in voce. l. 12. τὴν Αρχ.) Defit τὴν Arch. Vind. [et Pd.] Vide Steph. Byz. in voce. Wess. Ibid. καλεομένην) κελευσμένην F.

CAP. XCVIII. Lin. 1. Τούτων (ad πόλεις relatum) cum aliis omnibus tenet F. l. 4. οἱ δοῦλοι) οἱ δοῦλοι Arch. CAP. XCIX. Lin. 1. ίμην) Vind. Med. Pass. Ash. Arch. [F. Paris.] ίμην alii. — Sic Edd. ante Gronov. L. 3. προστοῖς) προστοῖς Arch. l. 4. δὲ αὐτοῖς τι καὶ τῆς ίμης ὅψις) Sic Med. Ash. Vind. Arch. [F. Pb. Pd.] Vulgo δὲ τοι καὶ αὐτοῖς τι καὶ τῆς ίμης ὅψις. — Sic Pc. δὲ τι καὶ αὐτοῖς τι etc. Pa. quod probatur eram, si posteriorius τι abesset. Ibid. Μήνα Ald. Remig. cum Edd. [nempe ed. Steph. eiusque sequacibus.] Μήνα Med. Ash. Arch. [F. Pa. Pb. Pe. et Valla.] et sic mox iterum. — Ex Pd. nil adnotatum, nec ex aliis codd. apud Wess. Conf. supra, c. 4, 17. l. 5. τὸν πρῶτον βασιλεὺ-σαντα) Sic Arch. Vind. [Paris. et Valla.] Vulgo τὸν omittunt. — Omittit F. cum aliis: sed bene adjicitur, refertur enim ad id quod iam supra dixerat c. 4. l. 6. τοῦτο μὲν Arch. Pass. Vind. Ash. [F. Pb.] Alii τοῦτο μὲν. — Sic Pa. Pc. Pd. cum Edd. ante Wess. Ibid. καὶ τὴν Μίμφην Med. Ash. [F. Pa. Pc.] Ignorant καὶ Ald. Vindob. Rem. Arch. — Et deest particula ed. Wess. et aliis praeter Gron. Habet autem eamdem

216 VARIETAS LECTIONIS

haud dubie etiam cod. **Pass.** e quo nihil h. l. adnotatum repererat **Wess.** quoniam ille codex cum ed. **Gron.** collatus est. *l. 7.* Φύμινον ora **Steph.** **Pass.** **Ash.** **Medic.** [F.] Φύμινα **Vindob.** **Arch.** [Pb. Pd.] Alii Φύμιος cum **Aldo.** — Sic **Pa.** **Pc.** *l. 9.* τὸν πρὸς) Defit πρὸς **Arch.** **Vind.** *l. 12.* δε απεργόμενος) ὡς **Ald.** **Vind.** **Arch.** **Ash.** — et F. δε correxit **Steph.** in ed. 2. et habet hoc **Med.** (certe tenuit **Gron.**) et mss. **Paris.** Puto et **Pass.** Tum vero ἀπεργόμενος **F.** et **Pd.** *l. 13.* Φρεσσόμενος) Φρεσσόμενος **Arch.** **Vindob.** — et F. *l. 14.* θελήσεις **Vind.** **Arch.** [F. et **Paris.**] Alii θελήσοι. — Sic **Edd.** ante **Wess.** *l. 16.* ὡς δε τῷ) τῷ δε, absque ὡς, **Arch.** **Vind.** — Sic et **Pb.** *Ibid.* Μηνὶ **Pa.** **Pb.** **Pc.** et sic ed. **Gron.** cum **Med.** In **F.** est Μηνὶ, sed superne (nescio an ab eādem manu) indicatur scriptura Μηνὶ. *l. 18.* ήν αὐτῷ **Ald.** **Paris.** **B.** **C.** [Paris. omnes, ni fallor,] **Arch.** **Vind.** Deest ήν **Pass.** **Med.** **Ash.** [et F.] nullo iure. **Wess.** — Possit tamen αὐτῷ pro ιαυτῷ accipi, condidisse sibi i urbem. Caeterum aut ήν αὐτῷ aut αὐτοῦ legerat **Valla**, reddens ibi. *l. 20.* περιορθέαι περιόρθεις **Arch.** *l. 21.* καὶ πρὸς ἐστίην **Med.** **Vind.** **Ash.** **Pass.** [F. **Paris.**] Ceteri praepositionem non habent.